COMUNE DI MAGLIONE

Citta’ Metropoiitana di Torino
Piazza XX Settembre n. 4 - 40030 MAGLIONE
P. IVA 01956170011

AREA DI VIGILANZA E DEI SERVIZI VARI

DETERMINAZIONE N. 6/3 DEL 10.1 0.2015

OGGETTO: impegno di spesa per acquisto prodotti per piccoli intervent manutentivi .
CIG Z B 51643151.

[L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto sindacale n. 2 del 19.01.2015 di attribuzione della responsabilita’ di sernvizio ;

CONSIDERATO che occorre procedere allimpegno di spesa per 'acquisto colla Metylan , colore grigio spray &
nastro in pvc e Tesa per per interventi vari di piccola manutenzione ;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.1 del 14.01.2015 di approvazione del P.E.G. per 'anno 2015;
VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che listruttoria preordinata alia emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita’ e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi & per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D.lgs. 267/2000.

DETERMINA
DI APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di iImpegnare :
5 Lasomma di euro 66,45 IVA compresa a favore della ditta NOVAX Spa C.so M:D'Azeglio,30 — Torino , per

la fornitura di n.4 grigio sintetico spray, n.6 conf. Metylan kieister, , nastro PVC e Tesa mt50 al Tit. 1,
Funz. 01, Serv. 05 , Int. 02 del bilancio di previsione corrente. '

> Di attestare la regolarita’ e ia correttezza del presente ii’{e\nsi e per gii effeiii di guanio dispone Vart 147
bis del D.lgs 267/2000; &5 A5
rl'
. | -
= O| IL FUNZI ONSABILE
o ) (Pi ri

) v
. ® .
Sulla presente determinazione si appone, ai sensl dell'arhﬁ‘lﬁ:ﬂ#a 4 e 147 bls, gomma 1, D.igs 267/2000, il
visto di regolarita’ contabile con attestazione della copertura finanziaria.
Si attesta I'avvenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

[ |
DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG

"NOVAX Spa - Torino
Acquisto colore spray, colla e| EuroB643 1.01.05.02 3
nastro

patrimonio — acquisto beni di
CIGZ B 51643151 | | consumo

Si verifica altresi’, ai sensi dellart.9 D.L. 78/2009, convertito con Legge 102/2009, il preventivo accertamento
della compatibilita’ del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica
e la programmazione dei flussi di cassa.

IL RESPONSABILE DEL




